45704

О внесении изменений в абзац 9
пункта 5.1 постановления админи-
страции Александровского муни-
ципального района от 16 августа
2019 г. № 369 «Об утверждении
методики расчета нормативных
затрат на оказание муниципаль-
ной услуги и затрат на содержа-
ние имущества в МБУ ДО «Дет-
ско-юношеский центр «Горизонт»

В соответствии с Постановлением федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, главного

государственного санитарного врача по Пермскому краю от 23 апреля 2021 г.

№ 127 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия детского

населения Пермского края в период оздоровительной кампании 2021 года»

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац 9 пункта 5.1 постановления администрации

Александровского муниципального района от 16 августа 2019 г. № 369

«Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание

муниципальной услуги и затрат на содержание имущества в МБУ ДО «Детско-

юношеский центр «Горизонт», изменения, дополнив его словами следующего

содержания:

«обследование персонала организаций отдыха и оздоровления детей на

COVID-19 любым из методов, определяющих генетический материал или

антиген возбудителя COVID-19».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и

разместить на сайте aleksraion.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации округа - начальника финансового управления.

Глава муниципального округа –
глава администрации Александровского
муниципального округа                                              О.Э. Лаврова

28.05.2021 36